

شنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۶ • ۲۳ محرم‌الحرام ۱۴۳۹ • ۱۴ اکتبر ۲۰۱۷

اخبار

شهردار ناحیه ۲ منطقه ۶ خبر داد؛

جمع آوری تاور کرین ۱۵ ساله در خیابان توحید

سرویس شهری– شهردار ناحیه ۲ منطقه ۶ از جمع آوری تاور کرین ۱۵ ساله در خیابان توحید خبر داد و گفت: برای نخستین بار و با هزینه مدیریت شهری و به منظور تامین امنیت جانی شهروندان تاور کرین رها شده از سوی بخش خصوصی در خیابان توحید جمع آوری شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، فرزاد هنرور توضیح داد: با توجه به سلب مسئولیت مالک و با توجه به فرارسیدن فصل باد و باران و با توجه به اینکه استانداردهای این تاور کرین پس از ۱۵ سال دیگر از سوی مراجع استاندارد کشور تایید نشده بود و اماکن ایجاد خطر وجود داشت و با حکم مقام قضایی مبنی بر رفع خطر این اقدام صورت گرفت.او در ادامه اضافه کرد: این ملک هم اکنون در صداره یکی از بانک ها بوده و تاور کرین متعلق به صاحب قبلی ملک بوده که هم اکنون متواری است و شهرداری منطقه ۶ با توجه به خطراتی که شهروندان را تهدید می کرد نسبت به رفع خطر تاور کرین اقدام کرد.گفتنی است تاور کرین نوعی جرتیل برجی است که اجسام سنگین را تا ارتفاع مبنی بالا برده و سپس اقدام به جا به جایی آن در شعاع های گوناگون می کند.

شهردار منطقه ۱۵ خبر داد:

ساماندهی بارفروشان در منطقه ۱۵
شهردار منطقه ۱۵ از لزوم ساماندهی بارفروشان در این منطقه خبر داد.

وحیدرضا محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به مشکلات ایجاد شده از سوی بارفروشان در خیابان بلوار شهزاد که موجبات اعتراض اهالی این منطقه را در پی داشته، گفت: مشکل خیابان شهزاد و صف طولانی بارفروشان عقبه طولانی مدت دارد و ماحصل قصور و کوتاهی در عملکرد یکساله نیست، بلکه یک دیهه است که این مشکل در این خیابان وجود دارد و بار فروشان بدون در نظر گرفتن حقوق شهروندان نسبت به فروش اجناس خود در کنار خیابان اقدام می‌کنند و این مسئله علاوه بر ایجاد ترافیک کیلومتری، زمینه ساز انواع و اقسام آسیب‌های اجتماعی نیز شده است. وی با بیان اینکه این معضل اجتماعی را باید با همکاری همه سازمان‌ها از جمله پلیس و راهنمایی و رانندگی حل و فصل کنیم، تصریح کرد: بساط گستری بارفروشان از زیر پل بعثت تا چهارراه لب خط مشکلات زیادی را ایجاد کرده که متأسفانه شدت مقاومت این بارفروشان بیش از تصور است. شهردار منطقه ۱۵ با بیان اینکه اگر نسبت به ساماندهی بارفروشان اقدام نشود روز به روز فعالیت آنها توسعه می‌یابد، گفت: در حال حاضر جلسات متعددی با پلیس در راستای ساماندهی بارفروشان انجام شده و حتی طرح‌های مقدماتی نیز در این خصوص ارائه شده است. محمدی درباره ساماندهی اوراقچی‌های منطقه و اجرای طرح ساخت مراکز تجاری راسته بارفروشان و جای مغازه‌های آنها گفت: باید یک سرمایه گذار برای ساخت این مراکز تجاری پیش قدم شود تا بتوانیم راسته اوراقچی‌ها را ساماندهی و آن را به بورس بلور تبدیل کنیم.وی با بیان اینکه در حال حاضر تعدادی از گاراژها با انجام تعمیرات مختصر ساماندهی شده‌اند اما باید با جذب سرمایه گذار و ساخت مجتمع تجاری فرمانطقه‌ای مشکل را حل کنیم، گفت:در حال حاضر در انتظار سرمایه گذاری هستیم تا نسبت به ساخت مراکز تجاری به جای اوراقچی‌ها اقدام کنند.

معاون شهردار تهران تأکید کرد

اداره سیاسی منابع انسانی؛ مهم‌ترین چالش شهرداری تهران

معاون توسعه منابع شهرداری تهران تأکید کرد: از سال ۱۳۹۲ که حوزه منابع انسانی در شهرداری تهران شکل گرفته است، تا به امروز اقدامات ارزشمندی در این حوزه انجام شده اما مهم‌ترین چالش برای شهرداری تهران اداره سیاسی منابع انسانی بوده است.

ابراهیم شیخ در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تأثیرات سیزدهمین دوره کنفرانس توسعه منابع انسانی و دستاوردهای آن برای مجموعه شهرداری گفت: شهرداری تهران به عنوان یکی از نهادهای بزرگ مدیریت شهری در کشور می‌تواند به شکل‌های مختلف از این کنفرانس استفاده کند. یکی از مهم‌ترین صحنه‌های استفاده از این کنفرانس انتقال تجارب میان شهرداری تهران با سایر نهادهاست. ضمن اینکه شهرداری می‌تواند از تجارب سایر سازمان‌ها برای طراحی و پیاده‌سازی الگوهای مناسب در مدیریت منابع انسانی بهره بگیرد.

وی افزود: برگزاری این کنفرانس می‌تواند فرصتی را فراهم کند تا همکاران حوزه منابع انسانی، مدیران و معاونان منابع انسانی در شرکت‌ها، سازمان‌ها و مجموعه شهرداری تهران بتوانند از آخرین دانش و تجربیات این حوزه در کشور و حتی دنیا استفاده کنند. به عبارت دیگر توسعه منابع انسانی باید در حوزه منابع انسانی شهرداری تهران محقق شود.

معاون توسعه منابع شهرداری تهران تأکید کرد: در تمام سال‌های گذشته، شهرداری تهران یکی از شرکای فعال در حوزه برگزاری این کنفرانس بوده به شکلی که در دوره گذشته بیش از یکصد نفر از معاونان و مدیران شهرداری تهران در این کنفرانس شرکت کرده‌اند.

منابع انسانی در مجموعه شهرداری تهران گفت: تک‌گویی حوزه منابع انسانی در سال ۱۳۹۲ اتفاق افتاد. از آن زمان تا به امروز اقدامات ارزشمندی در حوزه منابع انسانی شهرداری تهران اتفاق افتاده است اما متأسفانه مهم‌ترین چالش ما در این مجموعه اداره سیاسی منابع انسانی بوده است که یکصد منجر به تورم نیروی انسانی و عدم تخصیص بهینه و مناسب نیروی انسانی شده است که این معضل چالش‌های متعددی را به وجود آورده و امیدواریم در دوره مدیریت شهری به بخشی از این چالش‌ها فائق آییم.

سرویس شهری– شهردار تهران مهم ترین

پیام نشست مشترک امروز فرماندهان نیروی انتظامی با شهرداری را همدلی، تعامل و تشریک مساعی خواند و گفت: امیدواریم روزی برسد که ما در تهران دیگر مجرم نداشته باشیم و مشکل نیروی انتظامی در تهران وجود مجرم و متخلف در شهر نباشد. همچنین امیدواریم بتوانیم خدمات خوبی را به مردم ارائه دهیم و شهرداری و نیروی انتظامی نمونه کاملی از همکاری و همدلی در سال های آتی باشد.

به گزارش امتیاز؛ محمدعلی نجفی در نشست مشترک با فرماندهان نیروی انتظامی که در محل تالار ایران زمین شهرداری تهران برگزار شد ضمن تریک هفته نیروی انتظامی ابراز داشت: نقاط اشتراک زیادی بین نیروی انتظامی و شهرداری وجود دارد همچنان که نام نیروی انتظامی در گذشته شهربانی بود و نزدیکی شهربانی به شهرداری خود نشانه این ارتباط ، نزدیکی مسوولیت ها و اشتراک فعالیت ها بود . در بعد از پیروزی انقلاب اسلامی نیز همواره تأکید شد که کار نیروی انتظامی و شهرداری در بسیاری از زمینه ها از یک جنس است.

ارامش و اسایش شهروندان
ماحصل تعامل و همکاری نیروی انتظامی و شهرداری
وی با بیان اینکه نتیجه همکاری و تعامل نیروی انتظامی و شهرداری آسایش و آرامش شهروندان خواهد بود، تصریح کرد: هر دو دستگاه با ابعاد مختلف زندگی مردم درگیر هستند و بسیاری از مسائل روزمره زندگی مردم به عملکرد این دستگاه ها مربوط می شود. همچنین ارتباط روزمره نیروی انتظامی و شهرداری با مردم باعث می شود تا مردم به صورت مستمر قضاوت کنند. نجفی با بیان اینکه قضاوت مردم صرفا در امورظاهری و فیزیکی نیست، گفت: نتایج نظرسنجی که شهپرو ماه ازمردم تهران صورت گرفته، نشان می دهد شهروندان در کنار مسائلی از قبیل حمل و نقل و ترافیک، فضای سبز و امور خدماتی به کیفیت محیط زیست و کیفیت اجتماعی زندگی هم توجه داشته و شهرداری انتظاردارد به جنبه های کیفی زندگی نیز توجه کند .

لزوم تقویت فرهنگ شهروندی توسط نیروی انتظامی

وی ادامه داد: مردم از نیروی انتظامی نیز توقع دارند در کنار امنیت و انضباط به موضوعاتی همچون حقوق و اخلاق شهروندی بپردازد و فرهنگ زندگی شهروندی را تقویت کند .

شهردارتهران در ادامه با اشاره به تحولات رسانه ای در طول سالهای گذشته تصریح کرد: فضای مجازی باعث شده تا قضاوت های روزمره مردم نسبت به فعالیت ها و عملکرد ما بیشتر باشد . زندگی دست خوش تحولات اجتماعی و فرهنگی شده و نهایی موفق تر است که این تحولات و تغییرات را به صورت عمیق درک کرده و متناسب با آن برنامه ریزی کرد.

وی تأکید کرد: در صورتی که ارتباط اجزایی مثل شهرداری، شهروندان و نیروی انتظامی به خوبی تعریف شود و میان آن هماهنگی وجود داشته باشد می تواند زندگی مردم را در کالانشهر تهران تغییر داده و تأثیرات معنی دار و قابل درکی را در جامعه داشته باشد.

شهردار تهران ابراز داشت: به عنوان نمونه در شروع سال تحصیلی جدید هماهنگی هایی که بین

نجفی در نشست مشترک فرماندهان نیروی انتظامی با شهرداری:

آرامش و آسایش شهروندان ماحصل تعامل و همکاری نیروی انتظامی و شهرداری



راهنمایی و رانندگی و شهرداری شکل گرفت باعث شد تا بخشی از مردم احساس کنند شرایط بهتری در حوزه انضباط شهری و ترافیکی دارند. مجموعه این عوامل می تواند سرمایه اجتماعی را در شهر تقویت کرده و به ما فرصت می دهد تا با اتکا به آن بتوانیم خدمات بهتری را ارائه دهیم.

ضرورت کاهش فاصله شهروندان و شهرداری

وی با تأکید بر ضرورت کاهش فاصله شهروندان و شهرداری، تأکید کرد: اینکه شهروندان شهر را متعلق به خودشان بدانند و براساس احساس تعلق، احساس مسئولیت در آنها ایجاد شود هم برای نیروی انتظامی و هم برای شهرداری تهران اهمیت دارد.

نجفی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری بر موضوع امنیت، گفت: امنیت یکی از ضروریات زندگی بشری است که از ابعاد مختلفی برخوردار است. همچنین امنیت نباید به عنوان یک کالا و مقوله بیرونی مد نظر باشد بلکه احساس امنیت در مردم از نظر روانشناسی بیشتر جنبه های درونی و احساسی را برای شهروندان مد نظر دارد. شهردار تهران در ادامه بر ضرورت مساله امنیت زنان در شهر تأکید کرد و گفت: شهرداری تهران از نظر قوانین و مقررات و در ارتباط با مردم باید بتواند کاری کند تا مردم احساس امنیت کنند، خصوصا احساس امنیت برای زنان که موضوعاتی از آن به شهرداری بر می گردد.

مبارزه با فساد در هر نوع و شکل از اصلی ترین برنامه های شهرداری تهران

وی در ادامه به اهمیت مبارزه با ریشه های فساد و مظاهر آن پرداخت و گفت: باید ریشه های فساد را در نظر بگیریم و در کنار آن با مظاهر فساد هم برخورد جدی داشته باشیم که موضوع بسیار مهمی به شمار می رود. چرا که مساله مبارزه با فساد در هر نوع و شکل آن یکی از اصلی ترین و محوری ترین برنامه های شهرداری تهران به شمار می رود و امیدواریم بتوانیم گام های موثری در زمینه ریشه یابی فساد و برخورد با ریشه ها و مظاهر برداریم.

نجفی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر کنترل ناهنجاری های اجتماعی در شهر، ابراز داشت: نمی گوئیم که ناهنجاری های اجتماعی را از بین برده و با یا آن مبارزه کنیم بلکه در بعضی موارد نیاز است که ناهنجاری های اجتماعی همچون اعتیاد را کنترل کنیم تا برنامه ریزی صورت گرفته اجازه ندهیم این ناهنجاری در وسعت بیشتری شکل بگیرد.

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

بین نوع فعالیت های نیروی انتظامی و شهرداری وجود دارد.

وی تأکید کرد: هدف مشترک ما این است که خدمت موثرتری به شهروندان ارائه کنیم و کارآمدی نظام جمهوری اسلامی را در حد وسع خودمان بالا ببریم. اگر این تعامل، همفکری و همکاری وجود داشته باشد، قطعا منجر به هم افزایی هایی می شود که مردم هم آن را درک خواهند کرد و حس می کنند خدمات و آسایش و آرامش بهتری برای آنها فراهم شده است.

شهردار تهران خاطرنشان کرد: مسائلی همچون تامین امنیت، مبارزه با مبارزه با مفاسد اجتماعی، کنترل ناهنجاری های اجتماعی و ایجاد انضباط اجتماعی در شهر از موضوعات مشترک بین نیروی انتظامی و شهرداری به شمار می رود که لازمه اداره و زندگی در کالانشهر تهران است؛ جلسه امروز نیز نقطه آغاز همکاری های گسترده تر و برنامه ریزی های مشترک به شمار می رود.

نجفی در ادامه با تأکید بر ضرورت توجه به انضباط اجتماعی در پایتخت، گفت: بحث انضباط اجتماعی باید در یک مثلث دنبال شود که یک ضلع آن خود مردم، شهروندان و همشهریان تهرانی هستند. اگر آنها تصمیم بگیرند در بحث انضباط اجتماعی همکاری کرده و انضباط اجتماعی که درخور شان پایتخت است را حاکم کنند، حتما این کار با سرعت انجام می شود؛ ضلع دوم این مثلث نیز نیروهای انتظامی هستند که وظیفه سختی دارند و ضلع سوم همکاران ما در مجموعه شهرداری تهران خواهند بود.

شهردار تهران ابراز امیدواری کرد که با هماهنگی ها و همدلی های ایجاد شده، شاهد ارائه خدمات بهتر و موثرتر به شهروندان تهرانی باشیم. نجفی در ادامه در پاسخ به سوالی درباره راهکارهای جایگزین برای تامین درآمدهای شهری گفت: در حال حاضر یک کمیته درباره تامین درآمدهای جدید برای شهرداری تهران تشکیل شده است. در کنار آن کمیته دیگری نیز درباره اخذ درآمدهای قانونی فعالیت می کند که از طریق مجلس و شورای شهر تصویب شده اما عزم جدی برای کسب این درآمد ها وجود ندارد از این رو فکر می کنم بخشی از درآمد ها را از این طریق تامین خواهیم کرد.وی با اشاره به جلسه دو روز گذشته با رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور اظهارکرد: درخواست ما این بود تا مواردی از منابع مهم شهرداری که در قانون بودجه ذکر شده دریافت شود؛ از جمله آنکه سهم شهرداری تهران از جرایم راهنمایی و رانندگی را زودتر به ما پرداخت کنند که بتوانیم از نظر نقدینگی با انعطاف بیشتری عمل کنیم که دکتر نوبخت قول دادد در این زمینه مساعدت داشته باشند.شهردار تهران در پاسخ به سوال دیگری درباره نقش دوربین های نظارتی شهرداری تهران در جلوگیری و برخورد با تخلفات در شهر تهران گفت: شهرداری از نظر دوربین هایی که در سطح شهر گذاشته پوشش قابل توجهی ایجاد کرده که می توان نتایج آن را از مسئولان پلیس آگاهی و نیروی انتظامی سوال کرد. تا کنون بخش عمده ای از کشف جرایم و پیدا کردن مجرمان به واسطه همین دوربین ها بوده است.نجفی در پایان تصریح کرد: برای خریدهای آتی از همان تکنولوژی که در گذشته وجود داشته استفاده خواهیم کرد و سعی می کنیم از کیفیت بهتری بهره ببریم.

شهردار تهران گفت: موضوع انضباط اجتماعی باید در یک مثلث دنبال شود که یک ضلع آن خود مردم هستند. اگر آنها تصمیم بگیرند در بحث انضباط اجتماعی همکاری کرده و انضباط اجتماعی که درخور شان پایتخت است را حاکم کنند، حتما این کار با سرعت انجام می شود؛ ضلع دوم این مثلث نیز نیروی انتظامی است که وظیفه سختی دارند و ضلع سوم همکاران ما در مجموعه شهرداری تهران خواهند بود.

دکتر محمدعلی نجفی، تصریح کرد: مفتخر هستیم در واپسین روز از هفته نیروی انتظامی میزبان جمعی از فرماندهان نیروی انتظامی تهران بزرگ بودیم چرا که وجوه اشتراک بسیار زیادی

وجود دارد.

وی تأکید کرد: هدف مشترک ما این است

که خدمت موثرتری به شهروندان ارائه کنیم و کارآمدی نظام جمهوری اسلامی را در حد وسع خودمان بالا ببریم. اگر این تعامل، همفکری و همکاری وجود داشته باشد، قطعا منجر به هم افزایی هایی می شود که مردم هم آن را درک خواهند کرد و حس می کنند خدمات و آسایش و آرامش بهتری برای آنها فراهم شده است.

شهردار تهران خاطرنشان کرد: مسائلی همچون تامین امنیت، مبارزه با مبارزه با مفاسد اجتماعی، کنترل ناهنجاری های اجتماعی و ایجاد انضباط اجتماعی در شهر از موضوعات مشترک بین نیروی انتظامی و شهرداری به شمار می رود که لازمه اداره و زندگی در کالانشهر تهران است؛ جلسه امروز نیز نقطه آغاز همکاری های گسترده تر و برنامه ریزی های مشترک به شمار می رود.

نجفی در ادامه با تأکید بر ضرورت توجه به انضباط اجتماعی در پایتخت، گفت: بحث انضباط اجتماعی باید در یک مثلث دنبال شود که یک

ضلع آن خود مردم، شهروندان و همشهریان تهرانی هستند. اگر آنها تصمیم بگیرند در بحث انضباط اجتماعی همکاری کرده و انضباط اجتماعی که درخور شان پایتخت است را حاکم کنند، حتما این کار با سرعت انجام می شود؛ ضلع دوم این مثلث نیز نیروی انتظامی است که وظیفه سختی دارند و ضلع سوم همکاران ما در مجموعه شهرداری تهران خواهند بود.

شهردار منطقه دو تأکید کرد: استفاده از وسایل بازی ساخته شده از فایبر گلاس و پلاستیک، توجه به کاهش جذب حرارت در این وسایل و در نظر گرفتن سایر مشخصه ها نظیر فرم، جنس و شکل آنها می‌تواند در افزایش ایمنی این وسایل و کاهش صدمات احتمالی کودکان موثر باشد.

وی بیان کرد: همچنین با توجه به اینکه قدرت جذب ضربه کفش‌های گرانولی به مرور زمان و مورد تأثیر عوامل جوی کاهش می‌یابد، ترتیبی اتخاذ شد تا کفش‌های هر زمین بازی، قابلیت جذب ضربه ای بیش از مقدار مورد برای اخذ استاندارد هر وسیله بازی داشته باشد تا در طی سالیان آتی نیز زمین بازی از شرایط استاندارد و ایمنی خارج نشود

شماره ۲۳۲۰

اخبار

مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران خبر داد

جذب روزانه ۵۰۰ نفر از معنادان در حاشیه بزرگراه‌ها و محدوده‌های پر تردد
مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران با اعلام این مطلب که برای جذب و نگهداری معنادان متجاهر طرحی ویژه در حال انجام است، گفت: این طرح ویژه به مدت یک هفته اجرا می‌شود و در روز اول اجرای آن ۸۲۲ نفر از معنادان از سطح منطقه ۱۲ شهری جذب و منتقل شده‌اند همچنین مقرر شده است روزانه حداقل ۵۰۰ نفر از معنادان احتمالی درحاشیه بزرگراه‌ها و محدوده‌های پرتردد شهر تهران نیز جذب و ساماندهی شوند. رضا قدیمی با تشریح اینکه طرح ویژه ساماندهی و جمع آوری معنادان متجاهر به‌طور دائمی اجرا می شود، افزود: با این حال اکنون در مرحله‌ای هستیم که تعداد معنادان در حال افزایش بوده و بنا بر تصمیم‌گیری صورت گرفته درصدد آن هستیم با طرحی که در حال اجراست، بتوان این وضعیت را بهبود بخشید. قدیمی ادامه داد: جمع آوری معنادان متجاهر یکی از مطالبات مردم است، آن‌ها می‌خواهند معنادان متجاهر را از منظر عمومی دور کنیم، این کف مطالبه مردم است و نه سقف آن و باید همه تا حد توان کمک کنیم تا این امر حل شود.

وی ادامه داد: براساس برنامه پیش‌بینی شده، مقرر شده است که روزانه حداقل ۵۰۰ نفر از معنادان احتمالی درحاشیه بزرگراه‌ها و محدوده‌های پرتردد شهر تهران نیز جذب و ساماندهی شوند.

مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران اظهار کرد: بر اساس حکم دستگاه قضایی، معنادان متجاهر سطح شهر تهران توسط پلیس و با همکاری شهرداری تهران، جذب و پس از غربال در مراکز مختص این افراد نگهداری می‌شوند.

وی در خصوص مراحل نگهداری معنادان در مراکز تدارک دیده شده گفت: معنادان حدود ۲ تا ۳ ماه برای درمان و بازپروری در این مراکز نگهداری می‌شوند و سپس با کمک سازمان‌های مردم‌نهاد ۹ ماه تا ۲ سال برای پاک شدن کامل در مراکز بهاران حضور خواهند داشت تا بتوانند با فراهم شدن شرایط برگشت به جامعه، مجدداً به این دام نیفتند.

قدیمی معنادان کرد: مراکز بهاران محل نگهداری از معنادان نیست بلکه محل کار آموزی به معنادان بهبود یافته و بازگرداندن آن‌ها به جامعه است. شهرداری برای ساماندهی ۳۰۰۰ هزار معناد زیرساخت فراهم کرده است که این مقدار ظرفیت، پاسخگو این میزان معناد در سطح شهر تهران نیست.

وی در پایان یاد آور شد: همه زیرساخت‌ها و تجهیزات این طرح را شهرداری فراهم کرده است و باید در این خصوص دستگاه‌های دیگر هم پای کار آمده و برای ریشه‌کن کردن این مشکل استنبین بالا زنند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران عنوان کرد

مشکل مالی و خزانه خالی مهمترین دغدغه شهردار تهران

عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران، ری و تجریش با تأکید بر بازنگری در بودجه ۹۶ شهرداری تهران، گفت: در حال حاضر مهمترین دغدغه نجفی شهردار تهران مشکل مالی شهرداری و خزانه خالی است.

مجید فراهمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به جزئیات بازنگری در بودجه شهرداری تهران در سال جاری با بیان اینکه برای کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر، بررسی تطبیقی درآمدها و هزینه‌های شهری در انتهای هر ماه بسیار مهم است، گفت: اعضای کمیسیون برنامه و بودجه نظارت کاملی بر روی بودجه ۱۸ هزار میلیاردی شهرداری در سال ۹۶ دارند و در انتهای هر ماه وضعیت هزینه و درآمدهای شهرداری را رصد می کنند.وی با بیان اینکه بررسی‌های انجام شده نشان داد تا انتهای شهریور ماه سال جاری هزینه‌های شهرداری ۱۳۵۰ میلیارد تومان بیش از درآمدهای آن بوده است، ادامه داد: به گونه‌ای که از مجموع درآمدهای شش دوازدهم شهرداری تهران ۷۲ درصد درآمدهای پیش‌بینی شده تحقق یافته و عملا در این حوزه نزدیک به ۳۰ درصد درآمدها محقق نشده و در مقابل هزینه‌ها به نسبت بودجه شش دوازدهم ۱۷ درصد افزایش داشته است و در واقع به جای اینکه به تناسب بودجه شش دوازدهم، هزینه‌های برنامه ریزی شده صرف شود شاهد هستیم که ۱۱۷ درصد این مبلغ هزینه شده و این نشان می‌دهد در شرایطی که مدیریت شهری از نظر منابع مالی و بدهی‌ها در شیدترین وضعیت نامناسب قرار دارد، دخل و خرج شهرداری با هم نمی‌خواند.فراهمی تأکید کرد: در این شرایط مهمترین کار پیش روی ما کاهش هزینه‌ها و افزایش درآمدها در شش ماهه دوم سال جاری است تا بتوانیم توازن را برقرار کنیم لذا بررسی و تصویب اصلاحیه بودجه ۹۶ در شش ماهه دوم در دستور کار کمیسیون بودجه شورای شهر تهران قرار دارد. وی با بیان اینکه بررسی‌ها نشان داده است که بخشی از هزینه‌ها در شهرداری تهران در محل‌هایی صرف شده که اساسا جزء مأموریت‌های شهرداری نیست و با جنس کار شهرداری سازگار نیست، گفت: لازم است با توجه به شرایط واقعی شهر تهران بودجه جدیدی را تدوین کنیم؛ چرا که ساختنی و تأمین‌شده است تصریح کرد: این نوع تأمین بودجه وضعیت ناهنجاری را بوجود آورده است و به همین دلیل باید با جدیت به دنبال برنامه ریزی ایجاد منابع درآمدهای پایدار شهری باشیم.